
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: 46701079-AB6FFC74-2306833A-49A1CCCD
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 138, DE 26 DE ABRIL DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pela
PORTARIA Nº 3272, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Setorial de Avaliação do Ifes - Campus Aracruz:

Representantes dos Docentes:

a) ANTÔNIO RICARDO GRIPPA SATIRO, matrícula SIAPE 2149725;
b) ANTONIO MARCOS FEITOSA PERIM, matrícula SIAPE 1670832 (Suplente);
c) FILIPE ARTHUR FIRMINO MONHOL, matrícula SIAPE 1092948;
d) MAURO LONGUE FILHO, matrícula SIAPE 1805344 (Suplente);

Representantes dos Técnicos Administrativos:

e) THAIS DE MELO ANTUNES ROHR, matrícula SIAPE 2394308;
f) KENYA CRISTINA LOCATELLI DE OLIVEIRA CHIMALI, matrícula SIAPE

2145484 (Suplente);

Representantes dos Discentes:

g) AMANDA GAZOTT LORENZUTTI, matrícula 20151ENG.MEC0220;
h) CAMILA DE CARLI FERREIRA, matrícula 20151ENG.MEC0165 (Suplente).

Art. 2º Conceder ao presidente da comissão quatro (4) horas semanais e aos demais
membros conceder duas (2) horas semanais para as atividades desta comissão.

Art. 3º Esta Portaria terá validade de 2 anos a partir da data de publicação, podendo
ser prorrogada por mais 2 anos.

  
LEANDRO BITTI SANTA ANNA

Diretor Geral


		2019-04-26T16:59:14-0300




